
Religia 26.10.2020r. 
 
Temat: Kanaan- Ziemia święta darowana przez Boga. 
 
Modlitwa: „ Ojcze nasz” w intencji naszej drogi do świętości. 
 
Na poprzedniej lekcji mówiliśmy już o obietnicy Boga danej Abrahamowi( Ziemia Obiecana,            
opieka nad potomstwem). Każdemu z nas Pan Bóg powierzył różne zdolności i umiejętności             
(np.: talenty plastyczne, wokalne, wrażliwość), którymi możemy się dzielić z innymi.           
Zastanów się jakimi Bóg obdarzył ciebie. W razie wątpliwości zapytaj bliskie Ci osoby. 
Bóg obdarzając nas wieloma zdolnościami, daje nam do spełnienia wielkie zdanie. Dary, jakie             
otrzymaliśmy od Stwórcy, są potrzebne do budowania naszej ziemi obiecanej, czyli nieba i             
naszego kraju, Polski. Dlatego każdy z nas powinien rozwijać w sobie talenty otrzymane od              
Boga. 
Ziemia, którą Bóg obiecał Abrahamowi stała się dla niego i jego potomstwa ojczyzną. Każdy              
z nas nawet będąc dzieckiem może o swoją ojczyznę dbać. Wielu naszych rodaków zapisało              
się w historii na zawsze, wielu z nich znanych jest na całym świecie. Możemy wspomnieć               
choćby: Mikołaja Kopernika, Marie Skłodowską- Curie, czy papieża Jana Pawła II. Mamy też             
wielu wspaniałych świętych np. patrona dzieci i młodzieży Świętego Stanisława Kostkę.           
Zbliża się wielkimi krokami Święto wszystkich,,= których Kościół uznał za świętych bo stali             
się sławni. Są jednak całe zastępy ludzi, którzy nie są znani, a mimo to bez wątpienia do nieba                  
trafili. Niebo jest też naszym celem. Zastanów się co możesz zrobić, by zostać świętym i               
wprowadzaj to w życie. 
 
Zapoznaj się z treścią tematu nr 10 na stronie 28 w podręczniku i wykonaj zadania z zeszytu                 
ćwiczeń strona 22 i 23. W razie wątpliwości i pytań proszę śmiało pisać na mojego szkolnego                
maila. 
Obecność wstawiona będzie na podstawie wykonania zadań przez dziecko w zeszycie           
ćwiczeń, nadesłanych w formie: zdjęcia, scanu lub potwierdzenia przez rodzica na adres:            
aszczepanska.zostoczek@wp.pl 
 
Szczęść Boże 
Agnieszka Szczepańska 
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